


PROLYTE PRODUCTS
MPT tetőszerkezet 12.00x10.00

db	Cikkszám	Megnevezés	Nettó / db	Nettó össz.
Tornyok				
4	MPT-004	Talp	92 000,00 Ft	368 000,00 Ft
4	MPT-009	Top	88 000,00 Ft	352 000,00 Ft
4 MPT-010-2 Kocsi				
4	MPT-010-0	Kocsi	260 000,00 Ft	1 040 000,00 Ft
32	CCS6-602	Fél kúpos csatlakozó	2 500,00 Ft	80 000,00 Ft
32	BM-M12x35	Csavar	100,00 Ft	3 200,00 Ft
32	BM-M12-SW	Alátét	10,00 Ft	320,00 Ft
32	CCS6-603	Ék	310,00 Ft	9 920,00 Ft
32	CCS6-605	Biztosító csat	20,00 Ft	640,00 Ft
16 MPT-012 Hosszú kítámasztó				
16	MPT-012	Hosszú kítámasztó	37 800,00 Ft	604 800,00 Ft
16	T-51-PI094ST	Stabilizátor	30 700,00 Ft	491 200,00 Ft
16	ACC-LP-10	Záróstift	580,00 Ft	9 280,00 Ft
16	CCS6-H	Billentő elem	20 700,00 Ft	331 200,00 Ft
4	H30V-L050	50cm-es hídelem	22 500,00 Ft	90 000,00 Ft
4	H30V-L100	100cm-es hídelem	33 070,00 Ft	132 280,00 Ft
4	H30V-L200	200cm-es hídelem	57 100,00 Ft	228 400,00 Ft
4	H30V-L400	400cm-es hídelem	105 900,00 Ft	423 600,00 Ft
50	CCS6-600	Kúpos csatlakozó	1 500,00 Ft	75 000,00 Ft
140	CCS6-603	Ék	310,00 Ft	43 400,00 Ft
140	CCS6-605	Biztosító csat	20,00 Ft	2 800,00 Ft
Vízszintes elemek				
4	H40V-L200	200cm-es hídelem	63 300,00 Ft	253 200,00 Ft
2	H40V-L300	300cm-es hídelem	90 900,00 Ft	181 800,00 Ft
8	H40V-L350	350cm-es hídelem	96 000,00 Ft	768 000,00 Ft
2	MPR-003	MPT-tető H40V-100 középső elem	96 400,00 Ft	192 800,00 Ft
60	CCS6-600	Kúpos csatlakozó	1 500,00 Ft	90 000,00 Ft
120	CCS6-603	Ék	310,00 Ft	37 200,00 Ft
120	CCS6-605	Biztosító csat	20,00 Ft	2 400,00 Ft
Tetőszerkezet / Gerinc				
2	MPR-001	MPT-tető H40V-003 sarok 90°	161 000,00 Ft	322 000,00 Ft
1	H40V-L062,5	62,5cm-es hídelem	38 100,00 Ft	38 100,00 Ft
2	H40V-L100	100cm-es hídelem	38 100,00 Ft	76 200,00 Ft
2	H40V-L150	150cm-es hídelem	49 200,00 Ft	98 400,00 Ft
2	H40V-L300	300cm-es hídelem	90 900,00 Ft	181 800,00 Ft
40	CCS6-600	Kúpos csatlakozó	1 500,00 Ft	60 000,00 Ft
80	CCS6-603	Ék	310,00 Ft	24 800,00 Ft
80	CCS6-605	Biztosító csat	20,00 Ft	1 600,00 Ft
Tetőszerkezet / Oldal háromszögek				
4	H30D-L300	300cm-es hídelem	59 400,00 Ft	237 600,00 Ft
4	H30D-L200	200cm-es hídelem	41 900,00 Ft	167 600,00 Ft
2	MPR-005/L	MPT zárórész, bal	126 500,00 Ft	253 000,00 Ft
2	MPR-005/R	MPT zárórész, jobb	126 500,00 Ft	253 000,00 Ft
24	CLP-536	Forgóbilincs	17 100,00 Ft	410 400,00 Ft
32	CCS6-600	Kúpos csatlakozó	1 500,00 Ft	48 000,00 Ft
64	CCS6-603	Ék	310,00 Ft	19 840,00 Ft
64	CCS6-605	Biztosító csat	20,00 Ft	1 280,00 Ft
Tetőszerkezet / Köztes merevítők				
6	MPR-007	MPT-tető zárórész	48 500,00 Ft	291 000,00 Ft
12	H30D-L300	300cm-es hídelem	59 400,00 Ft	712 800,00 Ft
12	CLP-535	Fél bilincs	8 560,00 Ft	102 720,00 Ft
12	CCS6-602	Fél kúpos csatlakozó	2 500,00 Ft	30 000,00 Ft
12	BM-M12x35-IB	Csavar	100,00 Ft	1 200,00 Ft
18	CCS6-600	Kúpos csatlakozó	1 500,00 Ft	27 000,00 Ft
50	CCS6-603	Ék	310,00 Ft	15 500,00 Ft
50	CCS6-605	Biztosító csat	20,00 Ft	1 000,00 Ft
Biztonsági set				
10	MPT-033	Emelési pont aszimmetrikus lyukakkal	7 230,00 Ft	72 300,00 Ft
20	BM-M12x055	Csavar	165,00 Ft	3 300,00 Ft

10	BM-M12SN	Önzáró anya	50,00 Ft	500,00 Ft
20	BM-M12SW	Rugós alátét	10,00 Ft	200,00 Ft
4	SW-10-975EH	Drótkötél 6x19x10mm, szemmel/horoggal L=9,75m.oldal	19 500,00 Ft	78 000,00 Ft
2	SW-10-1150EH	Drótkötél 6x19x10mm, szemmel/horoggal L=11,50m. hátsó	21 200,00 Ft	42 400,00 Ft
6	RI-SH3.2T	Schackle	1 700,00 Ft	10 200,00 Ft
6	SS-2T-200	Végtelenített emelőkötél, WL=200cm	12 350,00 Ft	74 100,00 Ft
6	RA-2T-300-HH	Racsnis spanifer 2T, 0,5m + 2.50m + horgok	4 880,00 Ft	29 280,00 Ft
2	RA-2T-1600-HH	Racsnis spanifer 2T, 0,5m + 15.50m + horgok	9 250,00 Ft	18 500,00 Ft
4	RA-2T-800-HH	Racsnis spanifer 2T, 0,5m + 7.50m + horgok	6 460,00 Ft	25 840,00 Ft
8	MPR-009	Felfüggesztési pont, speciális tartozék	11 400,00 Ft	91 200,00 Ft
8	RI-SH3.2T	Schackle	1 700,00 Ft	13 600,00 Ft
8	CH-07-150CHH	Lánc 7mm, L=150cm+horog+rögztítő	37 760,00 Ft	302 080,00 Ft
4	BM-M12X400	Huzalmenet	2 300,00 Ft	9 200,00 Ft
16	BM-M12-N	Önzáró anya	50,00 Ft	800,00 Ft
16	BM-M12-SW	Rugós alátét	10,00 Ft	160,00 Ft
CAN-MPT-1210		Ponyva		
1	CAN-MPT1210/M	Ponyva	825 000,00 Ft	825 000,00 Ft
Nettó összesen :				10 782 940,00 Ft

OPCIONÁLIS AJÁNLATOK :

4	MPT-016	Kézi csörlős emelő	202 234,00 Ft	808 936,00 Ft
4	RI-SH3.2T	Shackle 3,2 tonna	4 211,00 Ft	16 844,00 Ft
4	RS-2T-200	Végtelenített emelőkötél, 2 m-es	11 536,00 Ft	46 144,00 Ft

MOTOROK

4	PLE-12-020	PROLYFT, 1000kg 4m/perc emelési sebesség+20m lánc	553 800,00 Ft	2 215 200,00 Ft
1	PLE-30-044	4 utas 19" vezérlő	229 200,00 Ft	229 200,00 Ft
1	PLA-32-20	Betáp kábel, 20 m	33 960,00 Ft	33 960,00 Ft
1	PLA-33-10	Harting-Harting kábel, 20 m	44 800,00 Ft	44 800,00 Ft
1	PLA-34-02	Kifejtő kábel	36 220,00 Ft	36 220,00 Ft
1	PLA-30-10	Motorkábel, 10 m	16 860,00 Ft	16 860,00 Ft
1	PLA-30-15	Motorkábel, 15 m	20 800,00 Ft	20 800,00 Ft
1	PLA-30-25	Motorkábel, 25 m	26 500,00 Ft	26 500,00 Ft

;